[image: image1.jpg]’ e
Yo
.' e
0
D,
~
®
R %)

АДМИНИСТРАЦИЯ  РЖЕВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2021                                                                                                            № 148 па
Об утверждении Плана по противодействию коррупции

в  органах местного самоуправления

муниципального образования «Ржевский район»

Тверской области на 2021-2023 гг.
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Тверской области от 09.06.2009 года № 39-ЗО «О противодействии коррупции в Тверской области», руководствуясь Уставом Муниципального образования «Ржевский район» Тверской области, Администрация Ржевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования «Ржевский район» на 2021-2023 гг. (Приложение № 1).
2. Главному специалисту администрации Ржевского района (Антонникова О. А.) в установленном порядке ознакомить муниципальных служащих администрации Ржевского района с постановлением под роспись.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ржевского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющую делами Администрации Ржевского района Тетерину И. К.
 5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
Глава Ржевского района

Петрушихин М.П.